XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR) 0,00 0,00

2. Stanowisko Zarządu odnośnie do moŜliwości zrealizowania wcześniej publikowanych
prognoz finansowych

Zarząd CAM Media S.A. podtrzymuje opublikowane w prospekcie emisyjnym prognozy
wyników finansowych

3. Wykaz akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty
zaleŜne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu na dzień
przekazania raportu.

 2

Akcjonariusz Liczba akcji (szt.) Udział w kapitale
zakładowym (%)

Liczba głosów Udział w ogólnej
liczbie głosów (%)

CAM WEST s.a.r.l.

3 000 000 41,18% 6 000 000 58,34%

PZU ASSET

MANAGEMENT

600 000 8,24% 600 000 5,83%

INVESTOR FIZ

790 000 10,84% 790 000 7,68%

4. Stan posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i
nadzorujące na dzień przekazania raportu.

PoniŜsza tabela przedstawia stan posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i
nadzorujące na dzień przekazania raportu, tj. 04.11.2008 r.

Akcjonariusz Liczba akcji
(szt.)

Udział w
kapitale

zakładowym
(%)

Liczba głosów Udział w
ogólnej liczbie

głosów (%)

Krzysztof
Przybyłowski
- Prezes Zarządu

278 500 3,82% 278 500 2,71%

Paweł Orłowski
- Wiceprezes
Zarządu

278 500 3,82% 278 500 2,71%

Adam
Michalewicz
- Wiceprezes
Zarządu

278 500 3,82% 278 500 2,71%

Andrzej
Szymański –
Członek Rady
Nadzorczej

15 179 0,21% 15 179 0,15%

5. Informacja na temat toczących się postępowań sądowych

W okresie III kwartału 2008 r. nie toczyły się Ŝadne postępowania sądowe z udziałem Spółki.

6. Informacje o nietypowych transakcjach z podmiotami powiązanymi, o łącznej
wartości przekraczającej 500 000 EUR

W okresie III kwartału 2008 r. Spółka nie zawierała z podmiotami powiązanymi transakcji o
łącznej wartości przekraczającej 500 000 EUR oraz odbiegających charakterem od typowych,
rynkowych warunków wynikających z bieŜącej działalności operacyjnej.

7. Udzielone poręczenia kredytów, poŜyczek i gwarancji (jeŜeli łączna ich wartość